poseedor de Setecientas (700) Participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles 

de un dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una, las mismas que 

representan el 58.33% del capital social suscrito y pagado de la compañía; y, 

2.- SR. JORGE ENRIQUE LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de Ciento 

veinticinco (125) Participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 

de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una, las mismas que representan el 

10.417% del capital social suscrito y pagado de la compañía. 

3.- SR. JOHNNY PATRICIO LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de Ciento 

veinticinco (125) Participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 

de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una, las mismas que representan el 

10.417% del capital social suscrito y pagado de la compañía. 

4.- SRA. MAYRA JANNETH LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de Ciento